Prolumen’

Enlightening Life

‘4‘. . ‘l-‘

CnoTt-cBeTunbHMK PROLUMEN DL115B 6enbint Kpyrabi 230V 25W 2330Im

90° IP54 TRIAC 930
Kon n3penna 15873

MOBEPXHOCTHbIV CBETOANOAHBIV NMOTOJIOYHbIA CBETUILHUK KPYT IO/ hOPMbl.

Knacc 3awmnThbl IP54 03Ha4aeT, Y4TO 3TOT CBETUIbHMK 3alluLLEH OT 0BbIYHOW NbIN K 6pb|3r n3 noboro
HanpaBeHNA.

Y 3TOro cBETW/IbHUKA MAeanbHbIM nHAeKC uBeTonepegayn (CRI90) ans paboynx nomeLweHUn n opurcos.
STOT CBETWILHMK JOCTYNeH Kak B TenaoM 6enom (3000K), Tak n B gHeBHoM cBeTe (4000K). 1ns aoma Mmbl
PEKOMEHAYEM UCMNOJIb30BaTb TeMbIN 6enbii CBET ANS CnajieH, FOCTUHHBLIX U CTOJIOBbIX. [IHEBHON Benbin

CBET MOXET JlyyLle BCEero noAxoanTb A8 KyXOHb 1 0hncoB!

Mpn NpaBWIbHOM UCMOJIb30BaHUW CBETUSIbHUK 3Heprocbeperatowmnii, 3K0N0rnYeckn YUCTbIN N nMeeT
04YeHb AAnTEeNbHbIN Cpok cyxbbl (50 000 Yacos).

V3 accopTumeHTa LED house Bbl MOXeTe HalTW eLe HECKOIbKO APYruxX NOTOM0YHbIX CBETUALHUKOB,
KOTOPbIE AOMNONHAT 3TOT CBETU/IbHUK U CO34aJYT YHUKaJIbHblIe CBETOBbIE 3(h(heKThl B BaLLEM noMeLleHnn!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®



https://ledhouse.ee/ru/14/3/sisevalgustid-sisevalgustus

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
2330nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 93Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

BbicoTa

OvnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
®opma
JKcnJyaTaumoHHas cpefa
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
PROLUMEN
230V
TRIAC

25W

25W

90°

90

IP54
50000h
129.0mm
213.0mm
800g
125009
12wt
6enbin
anloMUHNN
Kpyribin

ONna BHYTPEeHHero ncnoJib3osaHnA

CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

