



Спот-светильник Prolumen DL115B белый круглый 230V 25W 2330lm 90° IP54 TRIAC 930

Код изделия 15873

Поверхностный светодиодный потолочный светильник круглой формы.

Класс защиты IP54 означает, что этот светильник защищен от обычной пыли и брызг из любого направления.

У этого светильника идеальный индекс цветопередачи (CRI90) для рабочих помещений и офисов.

Этот светильник доступен как в теплом белом (3000K), так и в дневном свете (4000K). Для дома мы рекомендуем использовать теплый белый свет для спален, гостинных и столовых. Дневной белый свет может лучше всего подходить для кухонь и офисов!

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически чистый и имеет очень длительный срок службы (50 000 часов).

Из ассортимента LED house вы можете найти еще несколько других [потолочных светильников](#), которые дополнят этот светильник и создадут уникальные световые эффекты в вашем помещении!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2330люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	93lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	90°
Cri	90
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	129.0mm
Диаметр	213.0mm
Вес	800g
Вес упаковки	12500g
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A ↑ G